Российская Федерация

Краснодарский край

Открытое  акционерное общество

«КОРЕНОВСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»

П Р И К А З

24 июля 2013 года                                                                                         № 125                                        г.Кореновск
Об  отмене  запроса  котировок
на поставку дизельного топлива

В связи с резким повышением рыночных цен на дизельное топливо
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить запрос котировок на право заключения договора на поставку дизельного топлива  от 18.07.2013г. № извещения 31300441685.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника планового отдела Ткачеву В.П.

Генеральный директор                                                                      Е.Д.Деляниди
Исп.Ткачева В.П.